PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 184/2014
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Contratação de empresa de eventos para fornecimento de
serviços diversos (sonorização, fornecimento de brindes, locação

de grades e tendas) para Estação Verão São Chico 2015.
       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em
conformidade com a Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 3.555/2000 e
Decreto Municipal nº 381/2005, torna público para conhecimento
dos interessados, que oTermo de Referência do edital em
epígrafe, sofreu alterações.
Portanto, onde se lê:
Lote 1, Item 1: Locação Tenda piramidal 10x10 chapéu de bruxa
na cor branca...
Leia-se: Lote 1, Item 1: Locação de Tenda 10x10 chapéu de
bruxa na cor branca...
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 19 de dezembro de 2014.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração